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ACTIVO
DISPONTBILIDADE§
DEPOSITOS EN BANCO CENTRAL DE HONDURAS

DEPO§ITOS ESPECIALES
Deposltos Espec¡ales

CUENTAS POR COBRAR
CUENTAS Y COMTSIONES POR COBRAR

COMISIONI]S POR COBRAR
OTRAS COMISIONES POR COBRAR

1.260.4ó 1.6.tó.s5

1,259,298,081.82

1,259,29E,081.82

1,259,298,0t1.82

1,259,29E,0St.82

1,161,S64.71

I,163,56,1.73

1,163,564.7.1

1,163,564.73

P^SI
oBLICACTONES FINANCIERAS
COSTO FINANCIERO POR PAGAR SOIIR¡] OIiI,IGACIONIS I'INAN'

COMISIONES POR PAGAR
PRESTAMOS DE INTITUCIONES FINANCIERAS NACIONÁLES
OTROS CREDITOS Y OtrLI(;ACIONES T}ANCÁRIAS

PROVfSf ONES POR CARANTf AS tiMTTIDAS
GARANTfAS FINANCIERAS

241,2t1.727 .15

200.844.90
200.E44.90
200.844.90
200-E44.90

200,t44.90
241,01r,882.ss

241,013,EE2.55

1,469,596,1t44.81

1,4ó9,596,844.81

1,4ó9,S96,844.81

PA'I'RIMoNIo
CAPI'I'AI, S(X'I I,
CAfIT'AI, ASICNAIX)

CÁPI'TAT, ASI(;NAI)()
C¡t,it¡l 

^si,¡¡rndoRUSliL',l At)() ¡)UL U.IUR( tCI()

981,132,687 .t¡4
981,732,687 -¡4
981,732,687.tl
981,732,687.04
9f11,732,647 .O4

37,514,232.06

ACTIVOS CONTIN(;ENTI,]S
GARANTfAS OToR(;ADAS

GARANTfAS FTNANCIERAS

CUENTAS DE ORDEN Y RECISTNO
ADMTNISTRACIONES AJENAS
FONDO DE GARANTfA COVID.Ig

SALDO CRÉDITOS GARANT¡ZADOS CON FONDO DE CARA
CARANTÍAS FINANCIERAS

GARANTÍAS PAGADAS CON CARGO A FONDOS DE GARA¡
GARANTÍAS FINANCIERAS

CLASIIICACIóN CARTERA CREDITTCIA GARANTTZADA C

CATEGORTA I. CRÉDITOS BUENOS

CATEGORiA U - CRÉDITOS ESPECIALMENTE MDNCTON?

CATECORIA ITT. CRÉDTTOS BAJO NORMA
CATEGORfA ITt - CRÉDITOS BAJO NORMA
CATECORfA IV. CRÉDITOS DE DUDOSA RECUPENACIÓI
CATECORIA V - CRÉDTTOS DE PÉRDIDA

t,390,594,t50.75
3,390,594,150.75

3390,594,150.75
I,469,596,E44.E I
I,¿69,596,t44.t I

l l, t 5l,¿73.20

l l,l5l,¿73.20
l,909,845,832.74
1,u7,t63,46s.29

25,155,442.40

11,458,914.29

ll,458,9t4.29
6,99t,658.04

t8$6)s2.12

ACTIVOS Y PASIVO§ CONT¡NCENTES

PASTVO CONTINGENTE

GARANTfAS OTORGADAS

GARANTfAS FINANCIERAS

I,469,596,8,t4.E I
I,469,5 ,t t¿.EI

I,¿69,591í,8,1¿.81

I,469,596,8,14.81

CUENTAS DE ORDEN POR CONTRA

CUENTAS DE ORDEN POR CONTRA

Cuenl¡s de Order Cortm

3JmJ94,ls0.7s

339OJ94,1s0.7s

3¡90,594,150.75

^c'Itvos
PASI )S Y C^Pt'r^I_

T() t 
^t, 

PASIv()s

PASIVOS CON'TINGT]NTI.).S

TOTAI, PASIVOS CONTINCENTES

CI'I:NI'AS DE ORDDN

TOTAT, CUT:NTAS

\ r
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I I 201.0000.0000.000.000.0000

I 120 1.0100.0000.000.000.0000

l r 20l .0100.00m.1 24.000.0000

14000.0000.0000.000.000.0000

l 4300.0000.0000.000.000.0000

l 4302.0000.0000.000.000.0000

l 4302.9900.0000.000.000.0000

I4302.9901 .0000. r 00.000.0000

2,314,O92.30

2,3 t 4,092.30

2,1t 4,092.30

I ,t63,564.',l3

1,163,564.'73

209;7I l,42

209;t t 1 .42

209,71l,42

2,364,092.30

2.364,O92.30

1,259,298,081.82

1,259,298,081.82

t,259,298,081.82

|,t63 ,564.7 3

1,163,564.73

BAN H PROVI

I,1302.r)90 L1)(X)0. t 20.000.0(x)0

1,25'7 ,t93,700.94

I,257 ,197,700.94

I ,25't ,t93 ,700 .94

2,364,092.30

2.364,092.30

01t04t2022

1,163.564.73

1,163,564.73

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Saldos ln¡c¡ales Movim¡enlos Saldos Actuales

Cuenta Descr¡pción Saldo Oeudor Saldo Acreedor Oéb¡tos Créditos Saldo Deudor Saldo Acreedor

10000.0000.0000.000.000.0000 ACTIVO I .259.55'7 J91.24 000 3.4'7'7.65'7.01 2.573,803'72 1.260,461.64655 0.00

I 10m.0000.0000.000.000.0000 DISpoNIBILIDADES t,257, 193,700.94 0.00 2.3t4,092.30 209.',711.42 I ,259,291i,0E I .liz 0.00

l l 200.0000.0000.000.000.0000 DEpostl'os EN BANCo 1,257, 193,700.94 0.(D 2,3t4,1\92.3o 2f\9;7tt.42 r.259.298,081.82 0.00

CENTRAL DE HONDURAS

DEPOSITOS ESPECIALES

Dcpositos Espcciales

Depositos Especialcs

CUENTAS POR COBRAR

CUENTAS Y COMISIONES POR
COBRAR

COMISIONT]S POR COBRAR

OTRAS COMISIONES POR
COBRAR

OTRAS COMISIONES POR
COBRAR EMISION
CERT-GARANTIA FCH

OTRAS COMISIONES POR
COBRAR EMISION
CERT.GARANTIA FCH

PASIVO

DEPOSITOS

DEPOSITOS A COSTO
AMORTIZADO

BANCOS DEt, EXTERIOR

DEPOSITOS

INTERMODUI-AR PRESTAMOS-
BANCOS

OBLIGACIONI]S F'INANCIERAS

COSTO FINANCIERO POR
PAGAR SOBRE OBLIGACIONES
FINANCIERAS

COMISIONTJS POR PAGAR

PRESTAMOS DEINTITUCIONES
FINANCIERAS NACIONALES

20m0.0000.0000.000.000.0000

2 r 000.0000.0000.000.000.0000

2 r r 00.0000.0000.000.000.0000

2 r I 08.0000.0000.000.000.0000

2 I 108.0 I 00.0000.000.000.0000

2 1 I 08.01 01.0000.000.000.0000

22000.0000.0000.000.000.0000

22800.0000.0000.000.000.0000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

t6,739,57 8.12

2,523,803.72

2,523,803.'t2

2,523,803.72

2,523,803.72

2,523,803 .72

200.621.7c)

200,621.79

241 ,214,',t27 .45

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

200,844.90

2A),844.91)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,364,092.30

2,364,092.30

0.00

0.00

1,t63,564.73

I,t63,564.73

I ,163 .564.7 3

1,t63,564.13

0.00

{J.00

2,364,O92.30

2.364,092.30

t'7,a¿'7,532.75

2,523,803 .12

2,523 ,803 .'72

2,523 ,803 .72

2,523 ,803 .12

2,523 ,803 .12

200,844.90

200,844.90

2,364 ,092.30

2,361,O92.30

0.00

0.00

240,946,772.82

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

200.62t.'79

200,62t.79

I.163.564.73

1,163.564.73

2,364,092.30

2,364,092.30

22802.0000.0000.000.000.0000

22802.0200.0000.000.000.0000

0.00

0.00

200.62t.79

200.62t.71)

200,62l .71)

20ft,621.79

200,844.90

2Ífi,844.90

200,844.90

200,844.90

*\ f,
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Mov¡rñientos Saldos Actuales
Descr¡pción Débitos Créditos S ldo oeudor Saldo Acreedor

22802.0299.fiXn.000.000.moo

22802.0299.0 100.000.000.0000

22802.0299.0100. I 24.000.0000

26500.0000.0000.000.000.0000

26502.0000.00m.000.000.0000

26502.0100.uxx). 100.(x)0.(xxx)

26502.0 I 00.0000. r 24.000.0000

30000.0000.0{xD.000.000.0000

3 I 000.0000.0000.000.000.0000

3 I 300.0000.0000.000.000.0000

3 I 30 1.00m.0000.000.0m.0000

3 I 301.0 100.0000.000.000.0000

40m0.muJ.0000.m0.000.uxx)

400m.0000.0000.000.000.0000

4 I 000.0000.0000,000.000.0000

4 I I 06.0000.0000.000.000.0000

4 I 106.0200.0000,000.000,0000

4l 106.0201.0000. 100.000.0000

4 l 106.0201.0000. I 24.000.0000

42000.u»0.uxx).000.000.0000

42 I 06.0000.0000.000.000.0000

42 106.0200.0000.000_000.0000

42 I 06.020 1.0000. l 00.000.0000

42 106.0201.00m. r24.000.0000

2c0,844.90

200,844.90

20n,844.90

| 4,282,884.t3

14,282,884.13

14,282,884.t3

14,282,884.13

0.00

0.m

0.00

0.00

0.00

85,458,248.80

87,090,?56.88

85,458,248.80

85,458,248.80

85,458,248.80

85,458,248.80

85,458,248.80

87,090,756.88

87,090,756.88

87,090.756.88

87,090,7s6.88

87,090.756.88

200,844.q

200,8,14.90

200,844,90

241,013,882.55

24r,013,882.55

241,013,882,55

241,013,882.5s

981 ,',t32,681 .04

981,132,681.M

981;t32,687.04

981,732,687.M

981,732,687 .04

0.00

I,469,596,844.8 t

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

I,469,596,8.14.81

l,469,596,844.8 |

1,4ó9,596,844.81

I,469,59ó,844.81

I,469,596,844.81

OTROS CREDTTOS Y
OBLICACIONES BANCARIAS

Comision Admon. A favor dc
Banhprovi

Comision Admor. A favor de
Banhprovi

PROVISIONES POR CARANTíAS
I'MITIDAS
GARANTÍAS FINANCIERAS

GARANTÍAS FINANCIERAS

GARANTÍAS FINANCTERAS

PATRIMONTO

CAPITAL SOCIAL

CAPITAL ASIGNADO

CAPITAL ASIGNADO

Capital Asig¡ado

ACTIVOS Y PASIVOS
CONTINGENTES

ACTIVOS Y PASIVOS
CONTINGENTES

ACTIVOS CONTINCENTES

CARANTIAS OTORCADAS

OARANTfAS FINANCIERAS

GARANTiAS FINANCIERAS

GARANTÍAS FINANCTERAS

PASfVO CONTINCENTE

GARANTfAS OTORGADAS

GARANTfAS FINANCIERAS

CARANTÍAS FINANCIERAS

GARANTfAS FINANCIERAS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

t,467.96/',336-73

0.00

r,46',t,964,336.13

L ,467 9&,336.13

l ,467 ,964,336.73

t,461,9«,336.'t3

t,467,964,336.73

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

200'621.79

200,62t.79

200.621.79

240,746,151.O3

240,746,151.O3

240,7 46,t5t .03

240,746,t51.O3

981,732,687.04

98t,732,681.M

981,732,687.04

98t ,732.687 .O4

98t,732,687.04

0.00

|,467,9«,336.77

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

I ,467.964,336.73

| ,467 ,964,336.7 3

I,467,9&,336.73

I,461 ,964,336.73

1.461.9&,336.73

2A),62t.79

200,62t.79

200,62t.79

I4,015,152,ól

14,015.152.61

14,015,152.61

14,015,152.61

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

87,090,756.88

85,458.248.80

87,090,?56.88

87,090.75ó.88

87,090,756.E8

87,090,756.88

87,090,756.88

E5,458,248.80

85,458,248.80

85,458,248.80

85,458,248.80

85,458,248.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

I169,596,8,14.8 I

0.00

1,469,596,844.81

I,469,596,8,{4.81

t,469,596,844.81

1,469.596,8,14.81

I,469,596,844.81

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

r
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saldos ln¡c¡ales I Movlmtentos I saldos Actuales

Cueñta Descripción Saldo Oeudor Saldo Acreedor Oébllog CÉd¡tos Saldo Deudor Saldo Acreedol

50,(n0.(n

50,m0.00

15, r 69,62?.71

| ,t63,564.73

0.00

0.0{)

93.043.865.42

4,320,096.53

BANHPROVI

52199 0i(f) 00(x) 124 000.00(x)

54000.0000.0000.000.000.0000

50.(xx).(x)

50.(xx).00

I.l(r3,564.73

1.163.564.73

0.00

0.(x)

50000 0000 0000.000.000.0000

52üx).0U00.ujm.000.000.u»0

52 I 00.0000.0000.000.000.0000

52 1 99.0300.0000. I 00.000.0000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4t ,o45.904.33

1,263,418.05

1,263,4r 8.0-5

1,262,398.05

1,262.398.05

1,262,398.05

1,020.00

t,020.00

39.782,4A6.28

77 .924 ,211 .7 I

3,206,53t.80

3.206.531.U0

3,206.531.80

cAsTos

cAsTos PoR sERvtctos
FINANCIEROS

COMISIONES

POR SERVICIOS

FIDEICOMISOS Y
ADMINISTRACIONES

Comision de Administracion del
Progmma

OTRAS COMISIONES

POR SERVICIOS BANCARIOS

GASTOS POR VALORIZACION
DE OTROS ACTIVOS Y
PASIVOS

CASTOS POR PROVISIONES

PROVISIONES DE CARANTÍAS

3.206,53 t.110

14,7 t't ,'t 05 .91

1 4,7 t1 ,705 .91

7 4,7 11 ,705.91

14,7 t7 ,705.91

14,1 t7 ,705.9 t

7 4,7 t7 ,105.91

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14,483,129 .O3

200,844.90

200,8,14.90

200,844.90

200,844.90

200,8,14.90

0.00

0.00

r4,282,884.13

r4,006,062,98

r4,006,062.98

14,006,062,98

14,006,062.98

14,006,062.98

0.m

0.00

0.m

0.m

0.m

0.00

0.00

0.m

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

55,529.633.36

I,464,262.95

t,4s.262.95

t,463,242.95

t,463.242.95

I ,463,242.95

r,020.m

r,020.00

54,0ó5.370.4t

50.üD.00 1.163.564.73

0.00 I4.006.062.9u

0.(x) 4,320,096.53

0.(x) ti8,723,71¡8.{39

4,320,096.53

4,320,096.53

88,723,7 68.89

88,723,7ó8.89

88,723,768.89

88,723,768.89

88,723,7 68.89

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

54500.0000.0000.000.000.0000

-54509.0000.0000.000.000.00u0

54509.0200.0000.000.000.0000

54509.020 r .0000. l00.000.0000

54509.020 I.ümO. r 24.000.ffno

60000.0000.0000.000.000.0000

620m.0000.ü)00.000.000.0000

62 I 00.00m.0000.000.000.0000

62 I 04.0000.üJ00.000.m0.m00

62 I 04.0300.0000.000.000.0000

62 104.030 I .0000.000.000.m00

62 r99.0000.0000.000.000.0000

62l99.0300-ffXn. r 00.m0. m0

65000.0000.0«n.000.fi n.ff n0

0.00

0.00

65400.0000.0000.000.000.0000

65409.0000.0000.000.000.0(xx)

39.182,486.28

39,7 82,486.28

14,282,884.13

14,282,884.13

54.065.370.41

54,065,370.4t

INCRIISOS

INGRESOS POR SERVICTOS
FINANCIEROS

COMISIONES

COMISIONES EMISION
CARANTIAS-FONDO DE
GARANTIA
COMISIONES EMISION
CARANTIAS.FONDO DE
CARANTIA
INORtsSOS POR
VALORIZACIÓN DE OTROS
ACTIVOS Y PASIVOS

REVIJRSIÓN POR PROVISIONES

DE GARANTfAS EMITIDAS

GARANTfAS FINANCIERAS

CARANTfAS FINANCIERAS

GARANTfAS FINANCIERAS

0.00
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Cuenla Oescripción
Saldos ln¡clales

Saldo Oeudor S.ldo Acreedor
I Mov¡mleñto3 Saldos Acluálé3

Débltos crédltos satdo tleudoÍ saldo Acreedol

65409.0200.00LU.000.000.0000

65409.020 t .0000. I00.000.ffxx)

65409.020 t .0000. I24.000.m00

65409.020 LO0(X). I 24.042.(X)(X)

70000.0000.0000.000.000.0000

74000.0000.0000.000.000.ff)00

?4600.0000.0000.000.000.0000

7460 ¡.0000.0000.000.000.m00

39,782,486.28

39,782,486.28

39,7 82,486.28

39,7 82,486.28

3,379,t6't ,264.7 t

3,379,t67,264.71

3 ,379,167 ,264.7 t

| ,461 ,964,336.7 3

14,282,884.13

I 4,282,884 .13

14,282,884.13

14,282,884.13

98,470,463.80

98,470,463.80

98,470,463.80

87,090,756.88

0.00

0.00

0.00

0.00

81 ,O43 ,5't7 .16

87 ,M\,571.76

8't,o43,571.76

85,458,248.80

54,065,3?0.41

54,065.370.41

54,065,370.4t

54,065,370.41

3,390,594, 150.75

3.390,594, r50.75

3,390,s94,150.75

l,469,596,844.81

7460t.0200.0000.000.000.0000

74601 .020 1 .0000. r 00.000.0000

7460t.0201.0000. l 24.ffn.m00

74602.0000.m00.000.000.0000

?4602.0200.(xx)0.(xx).000.(xxf )

74602.020 I .0000. I00.000.0000

'7 461)2 (\201 0(XX) I24 0{)r) (XXf)

7,1603 0000 0(xx) (x)0 0(x) 0000

EMfTIDAS

CARANÍAS FINANCIERAS

GARANTÍAS FINANCIERAS

GARANTfAS FINANCIERAS

GARANTÍAS FINANCIERAS

CUI'NTAS Dt] ORDEN Y
REGISTRO

ADMINISTRACIONES AJENAS

FONDO DE GARANTÍA COVID.
I9

SAI-DO CRÉDITOS
CARANTIZADOS CON FONDO
DI] GARANTíA COVID- I9

CARANTÍAS FINANCIERAS

GARANTÍAS FINANCTERAS

CARANTÍAS FINANCIERAS

CARANTÍAS PAGADAS CON
CARGO A FONDOS DE
CARANTíA COVID-I9
GARANTÍAS FINANCIERAS

GARANTíAS FINANCIERAS

CARANTÍAS FINANCIERAS

CLASTFICACIÓN CARTERA
CREDITICIA CARANTIZADA
CON FONDO DtJ CARANTIA
covtD-r9
CATTJGORÍA I . CRI:DITOS
BUTJNOS

CATECORÍA I . CRÉDITOS
BUENOS

CATEGORíA I . CRÉTJITOS
BUENOS

CA]EGORÍA II . CRÉDITOS
ESPECIALMENTE

9,089.63

9,089.ó3

9,089.63

I1,3'to,6t1 .29

0.00

0.00

0.00

1,585,328.96

I1,t51,473.20

r 1,r5r,473.20

t t ,l5l ,47 3 .20

1,909,845,832.74

0.u)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.ü)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.(x)

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

t,467,964,336.73

t,467,964,336.73

| ,467 ,964,336.73

I I ,t42,383.57

87,090,756.88

87,090,756.88

87,090,756.88

9,089.63

I.469.596.8,14.81

I,469,596,8,14.8 t

I .469,596,8,14.8 I

I r,151373.20

I I .142,383 .57

I I ,142,383 .57

,142,383.57

I,900,060,544.41

74603.0 I 00.(Xr)0.0f )0.(xr).0(x)0

74603 0t0t txxn. t(n ofi) 0{n0

74603.010 | .ffxx). I 24.o(x).(xxx)

r,848,288,e63.89

I,848,288,963.89

I,848,288,963.89

16,897,442.9't

0.00

0.00

0.00

0.00

425,498.60

425,498.60

425,498.60

0.00

I,847,863,465.29

I ,U1 ,863,465 .29

| .u7 ,863,465 .29

25.t55,442.40

0.00

0.00

0.00

74603.0200.UD0.000.0m.(xu) 8.257 ,999 .41

85,458,248.80

85,458.248.80

85,458,248.80

0.00
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MAYOR GENERAL

Saldos ln¡ciales Mov¡ñtentos Saldos Actuales

Cuenta Descrlpclóñ Saldo Deudor Saldo Acreedor Déb¡tos C.éd¡tos Saldo Deudor Saldo Acre€dor

74603.020 1.0000. I 00.000.0000

74603.020 r.0000. l 24.000.0000

74603.0300.0000.000.000.0000

74603.030 r.0000.000.000.0000

74603.030t.00m. I 24.000.0000

74603.0400.0000.000.000.0000

?4603.040 1.m00. I 00.000.0000

74603.040 I.0000. I 24.000.0000

74603.0500.0000.000.000.0000

74603.050 1.0000. l 00.0m.0000

74603.0501.m00. 124.ffn,0000

79000.0000.m00.000.000.0000

79 I (n.0000.(n00.000.ofi).0000

79 I 99.0000.0000.000.000.0000

t6,891 ,442.97

t6,897,442.91

9,6 r0,286.30

9,6 r0,286.30

9,6r0,286.30

5.737;t67.76

5,73',1,76'.1.76

5,731,167.76

19,526,083.49

19,526,083.49

t9,526§83.49

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.m

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,119 ,t 61 ,264 .7 t

3,319.t 67 ,264 .7 t

3 .379 ,t61 ,264.7 I

6,147 ,7 35,Z99.Ot

8,251 ,999 .43

8,25'1,999.43

t,848,627.99

1,848.627.99

| ,848,627 .99

t,263,989.8'l

| ,263,989.87

r,263,989.87

0.00

0.00

0.00

8"t,043,5't',t .'t6

87,043,577.76

87,0É.3,577.76

392,814,011.42

0.00

0.m

0.00

0.00

0.00

10,099.59

10,099.59

10,099.59

I ,149,730.77

| .t49,730.77

| ,t49,130.77

98,470,463.80

98,470,463.80

98,470,463.80

392,4M,011,42

25,t 55 ,442.4t)

25,t55,442.40

I | ,458,9 t4.29

I I A58,9 t4.29

I t,458,9t4.29

6,991,658.04

6,99t,658.04

6,99t,658.04

t8,37 6.352.12

18,37 6,352.'12

t8,316,352.72

0.00

0.00

0.00

6,17 6,1E2,275.47

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,190,594.150.7-s

3.390,594.r 50.75

1,390,594.150.?5

6,r76,182,27 5.47

MENCIONADOS

cnrpcoríl rr - cnÉ»rros
TSPECIALMtJNTE
MENCIONADOS

CATEGoRÍA II - cRÉDITos
ESPECIALMEN]E
MENCIONADOS

crr¡confl ur - cnÉorros
BAJO NORMA

cATEGoRfA ur - cRÉDrros
BAJO NORMA

c¡lgconfa rn , cnÉorros
BAJO NORMA

cnrsconíe rv - cnÉotros na
DUDOSA RECUPERACIÓN

cATEcoRÍA Iv - cRÉDITos DE
DUDoSA RECUPERActóN

cATEcoRfA Iv - cRÉDITos DE
DUDoSA REcUPERACtóN

cATEcoRfA v - cRÉDrros DE
PÉRDDA
cATEcoRfA v - cRÉ,Drros DE
PÉRDIDA

clreconfa v - cnÉDrros DE
PÉRDIDA

CUENTAS DE ORDEN POR
CONTRA

CUENTAS DE ORDEN POR
CONTRA

Cucnras de Orden ConEa

6,147,735,299.01

'"/

RIZO
+
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Fecha de Proceso 01/08/2022

1
BA,NHPROVI

INGRISOS
INGRESOS POR SDRVTCIOS T'INANCItrROS
COMTSIONES

INGRESOS POR VALoRIZACIÓ.'I" De OTROS 
^CTIVOS 

Y PÁSIvol
REVERSIÓN POR PROVISIONES

DE GARANTÍAS EMITIDAS

93,0:ll,{165.{2

4,320,096.53

4,320,096.53

8{t,723,768.89

88,723,76{t.89

88,723,768.89

c^sTos
GASTOS POR SERVICIOS FINANCIEROS
COMTSIONDS

POR §ERVICIOS
OTRAS COMISIONES

GASTOS POR VALORIZACION DE OTROS ACTIVOS Y PASIVOS
CASTOS POR PROVTSIONES

PROVISIONES DE GARANTiAS EMITIDAS

55,529,63-r.36
|,164,2(t2.95
t,464,262.95
1,463,242.95

1,020.00

54,065,370.41
54,r'65,370.41
s4,065,370.41

Ir[
\,*
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